ПРИКАЗ
f'/~

г. Москва

О приостановлении и отмене приказов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с Постановлением главного государственного санитарного врача

по г. Москве от 19 .06.2023 г. № 1, руководствуясь п. 4.23 У става

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Приостановить с даты подписания настоящего приказа и до особого

распоряжения приказ от 04.10.2022 г. № 721 «Об утверждении Регламента работы

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования НИУ «МЭИ» в период распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19) в условиях режима повышенной ГОТОВНОСТИ».

2. Признать утратившим силу приказ от 03.06.2021 r. № 328 «0 проведении

прививочной кампании против новой коронавирусной инфекции COVID-1 9» с даты

подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев